No

®.N.0. neparora

Kagblpmaesa
Pepysa
KannmoBHa

LLlakupoBa
MapuHa ViBaHOBHa

Ctpux PernHa
PacnmosHa

LLlaiixynoBa ®aHus
PachannoBHa

3aliHmeBa PernHa
3WHHYpPOBHa
XalipynnvHa
Annapa 3armtosHa

(WIT)

((O/ »

PacnucaHne 3aHATUI NaTHbIX 06beAUHEHWIA
MBOAO «LAT r. AsHakaeBo» PT
Ha 2023 - 2024 y4ebOHbIN rog

MEeCTO IMH. Br.

npoBefeHuns

UAT
Kab. Ne 45

18.30-
19.30

UAT

Kab. Ne 47

UAaT
Kab. No 44

17.30-
18.30

MBOY «COLLU
Ne2 m.r.t.
AKTIOOUHCKUIA»,
Kab. Ne 54

LAt
Kab. No 4

HedT 15
Kab Ne28

17.00-
18.00

18.00-
19.00

Cp.

18.30-
19.30

Ur.

17.00-
18.00

YTBEPXIOAIO
[unpektop MBOJO
«UAT 1. A3HaKkaeBo»
p.M. XacaHoBa

& 20/1B r.
[T Co.
17.15-

18.20
10.00-
11.00



