



УТВЕРЖДАЮ
Директор МБОДО
«ЦДТ г. Азнакаево»
Р.М. Хасанова

«01» декабрь 2023 г.

Расписание занятий платных объединений МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево» РТ на 2023 - 2024 учебный год

№	Ф.И.О. педагога	место проведения	Пн.	Вт.	Ср.	Чт.	Пт.	Сб.
1.	Кадырмаева Феруза Кадимовна	ЦДТ каб. № 45	18.30- 19.30		18.30- 19.30			
2.	Шакирова Марина Ивановна	ЦД Т каб. № 47					17.15- 18.20	
3.	Стрих Регина Расимовна	ЦД Т каб. № 44		17.30- 18.30				
4.	Шайхулова Фания Рафаиловна	МБОУ «СОШ №2 п.г.т. Актюбинский», каб. № 54						10.00- 11.00
5	Зайниева Регина Зиннуровна	ЦДТ каб. № 4		17.00- 18.00		17.00- 18.00		
6	Хайруллина Диляра Загитовна	Нефт 15 каб №28	18.00- 19.00					